平成 29年３月 16日

各 位

会 社 名  株式会社Ｋ－ＧＯＬＤインターナショナル
代表者名  代表取締役社長 横田 光夫
（コード番号・2679）
問合せ先
役職・氏名  取締役執行役員管理部長 青島 謹一
電  話 053-438-6311

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

平成 28 年 12 月 15 日に開示しました平成 29 年１月期（平成 28 年 2 月 1 日～平成 29 年 1 月

31 日）の業績予想及び配当予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 29 年１月期業績予想数値の修正（平成 28年 2月 1 日～平成 29年 1月 31 日）

 （単位：千円）

 売 上 高 経常利益
当期純利益又は

純損失（△）

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 8,600,000 50,000 0

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 8,654,197 50,681 △29,021

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 54,197 681 △29,021

増 減 率            （％） 0.6 1.4 ―

（ご参考）前期実績

（平成 28年 1月期）
8,807,874 189,853 36,505

修正の主な理由

当事業年度は、期末から 2月にかけて不採算店の閉店を集中的に行ったことで、当初の予

定を上回る固定資産除却損及び減損損失（特別損失）を計上することになり、その結果、当

期純損失を計上することとなりましたので、今般、業績予想を修正いたします。

２．配当予想の修正

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 ― 0 円 00銭 0 円 00銭

今 回 修 正 予 想 ― 1,000円 00銭 1,000円 00銭

当 期 実 績 ― ― ―

前 期 実 績

（平成 28年１月期）
― 1,500円 00銭 1,500円 00銭

修正の主な理由

平成 29 年１月期の業績が当初計画を下回り、利益計上ができないと見込まれることから、１

株当たり予想配当金を 0円に修正を行っておりますが、当社は、将来の事業展開と経営体質強化

のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続していくことを基本方針としており

ますので、本件を平成 29年 4月 20日開催予定の第 26 期定時株主総会に付議することにいたし

ました。

以上